j 
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(2353)  Eidem  indnlget,  nt  reddltns  a  monachis  ad  vitam  consanguineis  et  amicis  coUatos 

revocaro  possit.    xn  kal.  lanr.  a»  7«.  |!  Doublet  1.  c.  540.  —  »Ex  parte  tua.« 

(2354)  (Gerardo)  Paduano  episcopo  mandat,  ut  monachos  Cisterciensis  ordinis  e  claustro 
e^essos  ad  claustra  redire  compellat.  x  kal.  lanr.  a»  ?<>.  j  Brequigny  Diplom.  II.  n.  601 ; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  490.  —  ■Ad  audientiam  nostram.- 

(2355)  Abbati  Massiliensi  usum  mitrae  personaliter  indulget.  vm  kal.  lanr.  bp  7«.  |;  Belzunce 
Antiq.  de  Teglise  de  Marseille  II.  22;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  132.  —  «Devotionem  et  fidei.« 

(2356)  Odoni  episcopo  Parisiensi  conoedit^  ut  ex  undccim  praebendis  ecclesiae  de  Cam- 
pellis  (in  Bria  a<fd.  Gu^.)  vi^nti  duas  creet,  sing^Iis  bipartitis  praeter  unam,  quae  ad 
monasterium  s.  Victoris  pertinens  integra  remaneat,  totidemque  canonicis  assignet.  et 
constituat  ut  canonici  debitam  faciant  residentiam  in  eisdem.  m  kal.  lanr.  a»  7o.  |,  ord- 
Quigny  Diplom.  II.  ii.  602;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  490;  cf.  arpum,  ap.  Gu^rard  Cartul.  de 
regl.  Notre-Dame  de  Paris  1. 136.  —  »Cura  suscepti  regiminis.« 

(2357)  Arcbiepiscopis  et  episcopis  Galliae  praecipit.  ut,  si  abbas  Casaemarii  mandatum 
apostolicum  de  pace  relbrmanda  inter  (Pnilippum)  Franciae  et  (lohannem)  AngUae  reges 
executus  sit.  sententiam  eius  servent  et  servari  faciant.  Sine  iiano  chronoL  |{  Hardouin 
Conc.  VI.  n.  1969;  Bzovii  Ann.  XII.  125  fragm,     Cf  n»  2011.  2180. 

(2358)  (Wolfgero)  Aquilegensi  patriarchae  praecipit^  ut  post  iuramentum  in  susceptione 
pallii  praestitum  patentes  litteras  sno  si^ illo  munitas  apostolatui  transmittat,  in  quibus 
profiteatur  aperte,  quod  ex  debito  praestiti  iuramenti  tam  super  imperii  Romani  negotioy 
quam  etlam  super  aliis  sedi  apostolicae  obedire  teneatur,  >ut  ii  qui  tam  in  Theutonia 
quam  in  Italia  similem  nobis  professionem  fecerunt,  aut  is  qui  pro  eo  quod  talem  facere 
noluit,  meruit  ab  oflicio  pontificali  suspendi,  non  debeant  contra  nos  scrupuloso  corde 
moveri,  tamquam  apud  nos  sit  acceptio  personarum,  aut  in  manu  nostra  ipondus  et 
pondus  quasi  statora  dolosa  consistat.*  Sine  eiguo  chronol.  (A®  7»).  .1  Innoc.  Ep.  regisir, 
no  114  ed.  Baluze  1. 740;  Opp.  ed.  Migne  III.  1118;  cf  Raynaldi  Ann.  a.  !204  $  48;  Bianchi 
Docum.  12.  n*  13.  —  «Cum  m  susceptione.*